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 Classificació  : IV CURSA SANT JULIA VILATORTA PROMOCIO                            

 Lloc de celebració   : SANT JULIA DE VILATO
 Data                 : 04/06/22
 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                 
 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  26.67  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     179 JIMENEZ,ILDE         PRINC  E NOEL TADESAN             00:06:45          
   2     161 UBIEDO,ELOI          PRINC  E UC VILANOVA              00:06:51        6 seg.
   3     187 ALEJO,MARC           PRINC  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  00:06:51        6 seg.
   4     176 ALBALADEJO,POL       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:06:54        9 seg.
   5     170 FERRATJES,ARNAU      PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:06:54        9 seg.
   6     163 ATERO,GABRIEL        PRINC  E UC VILANOVA              00:07:22       37 seg.
   7     162 GÁLVEZ,DÉBORA        FPRIN  E UC VILANOVA              00:07:24       39 seg.
   8     160 BALLESTEROS,MAX      PRINC  E C VALLÈS                 00:07:33       48 seg.
   9     165 GONZALEZ,MAGIN       PRINC  E CC SANT BOI              00:07:50     1:05 min.
  10     195 GOZALBO,ADRIA        PRINC  E UC VILANOVA              00:07:52     1:07 min.
  11     164 GORDO,ETIENNE        PRINC  E UC VILANOVA              00:08:02     1:17 min.
  12     186 PORRAS,PABLO         PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:08:03     1:18 min.
  13     177 PORRAS,MARTIN        PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:08:13     1:28 min.
  14     189 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER              00:08:21     1:36 min.
  15     181 SANCHEZ,CARLA        FPRIN  E TOP CONSERGE             00:08:30     1:45 min.
  16     175 RUANA,CESC           PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:08:30     1:45 min.
  17     173 TUSET,PAULA          FPRIN  E CICLISME MONTROIG        00:08:38     1:53 min.
  18     199 MACEDO,LIAM          PRINC  E CC SANT BOI              00:09:44     2:59 min.
  19     200 GONZALEZ,EDDY        PRINC  E CC PALAFRUGELL           00:09:46     3:01 min.
  20     172 MULET,JANA           FPRIN  E CICLISME MONTROIG        00:10:08     3:23 min.

 Corredors classificats : 20

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     179 JIMENEZ,ILDE         PRINC  E NOEL TADESAN            00:06:45          
   2     161 UBIEDO,ELOI          PRINC  E UC VILANOVA             00:06:51        6 seg.
   3     187 ALEJO,MARC           PRINC  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 00:06:51        6 seg.
   4     176 ALBALADEJO,POL       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:06:54        9 seg.
   5     170 FERRATJES,ARNAU      PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:06:54        9 seg.
   6     163 ATERO,GABRIEL        PRINC  E UC VILANOVA             00:07:22       37 seg.
   7     160 BALLESTEROS,MAX      PRINC  E C VALLÈS                00:07:33       48 seg.
   8     165 GONZALEZ,MAGIN       PRINC  E CC SANT BOI             00:07:50     1:05 min.
   9     195 GOZALBO,ADRIA        PRINC  E UC VILANOVA             00:07:52     1:07 min.
  10     164 GORDO,ETIENNE        PRINC  E UC VILANOVA             00:08:02     1:17 min.
  11     186 PORRAS,PABLO         PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:08:03     1:18 min.
  12     177 PORRAS,MARTIN        PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:08:13     1:28 min.
  13     175 RUANA,CESC           PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:08:30     1:45 min.
  14     199 MACEDO,LIAM          PRINC  E CC SANT BOI             00:09:44     2:59 min.
  15     200 GONZALEZ,EDDY        PRINC  E CC PALAFRUGELL          00:09:46     3:01 min.

 Classificació de : FEMINA PRINCIPIANT
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     162 GÁLVEZ,DÉBORA        FPRIN  E UC VILANOVA             00:07:24          seg.
   2     189 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER             00:08:21       57 seg.
   3     181 SANCHEZ,CARLA        FPRIN  E TOP CONSERGE            00:08:30     1:06 min.
   4     173 TUSET,PAULA          FPRIN  E CICLISME MONTROIG       00:08:38     1:14 min.



Pagina 2 de 2

   5     172 MULET,JANA           FPRIN  E CICLISME MONTROIG       00:10:08     2:44 min.


